[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2388/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal:

- Tapar buraco no asfalto (próximo à guia) da Av. Invernada  em frente ao Nº 2087 – Pq. Nova Suiça.

Justificativa:        Atender a reinvindicação de munícipes,  evitar que ocorra maiores danos à camada asfáltica e oferecer segurança aos usuários da via.

		          Valinhos, 23 de setembro de 2016.

   		         	      _____________________________
	                                    	     Dr. Orestes Previtale Jr.
				    	Vereador